

Dodávateľ: APM Technik s.r.o. Alžbetínska 1243 90042 Miloslavov IČO: 50 517 872 DIČ: 2120349759 IČ DPH: SK2120349759 <i>Zapísaná na Okr. súde Bratislava I, odd. Sro, vl.č.114187/B</i> Banka: Tatra banka a.s. Číslo účtu: 2944028202/1100 Mob.: 0903463758 Faktúru vyhotovil: Prieceľ Albín	Faktúra číslo: 1020200117
	Základná škola s materskou školou Medzibrod Námestie Hrdinov SNP 24 976 96 Medzibrod SLOVENSKO

Odberateľ: Základná škola s materskou školou Medzibrod Námestie Hrdinov SNP 24 976 96 Medzibrod IČO: 42192609 DIČ: 2023163472 IČ DPH:	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vzniku daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>24.07.2020</td> <td>24.07.2020</td> <td>31.07.2020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Dovož</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: SK70 1100 0000 0029 4402 8202</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 1290</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>1020200117</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky: Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti	24.07.2020	24.07.2020	31.07.2020	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Dovož			Číslo účtu: SK70 1100 0000 0029 4402 8202			Suma k úhrade: 1290			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	1020200117	0008		Dod. a plat. podmienky: Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.		
Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti																										
24.07.2020	24.07.2020	31.07.2020																										
Forma úhrady: Prevodný príkaz																												
Spôsob dopravy: Dovož																												
Číslo účtu: SK70 1100 0000 0029 4402 8202																												
Suma k úhrade: 1290																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
1020200117	0008																											
Dod. a plat. podmienky: Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.																												
Konečný príjemca: Miesto určenia:																												

Fakturujeme Vám za:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000050	Tlačiareň Epson WorkForce Pro WF-C5	1,00	ks	275,00	330,00	20	275,00	55,00	330,00
2	000002	Náplne do tlačiarne - sada	1,00	ks	225,00	270,00	20	225,00	45,00	270,00
3	000007	Demontáž tabule	6,00	ks	16,67	20,00	20	100,00	20,00	120,00
4	000006	Montáž tabule	4,00	ks	62,50	75,00	20	250,00	50,00	300,00
5	000001	Montáž IT	2,00	ks	91,67	110,00	20	183,33	36,67	220,00
6	000002	Doprava	2,00	ks	20,83	25,00	20	41,67	8,33	50,00

Základ pre DPH 20 % 1 075,00

Základ pre DPH 0% 0,00

Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	1 075,00
DPH 20 %	215,00
Celková fakturovaná suma EUR	1 290,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom APM Technik s.r.o.. Pri neuhradení faktúry v lehote splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň po splatnosti. Záruka 24 mesiacov.

www.apmtechnik.sk
apmtechnik@apmtechnik.sk

Podpis a pečiatka:



APM Technik s.r.o.
 Alžbetínska 1243
 90042 Miloslavov